
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Ropažu novada domes  sēdes 

P R O T O K O L S 

2024. gada 11. decembrī      Nr. 111/2024 

SĒDES DARBA KĀRTĪBĀ: 

  

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par “Konkursa “Ropažu novada jauniešu gada balva 2024” nolikums” apstiprināšanu 

3. Par Garkalnes pagasta padomes saistošo noteikumu Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma 

“Kalnāji”, kadastra Nr. 8060-012-0112 sadali un apbūvi” atcelšanu daļā zemes vienībā 

Kalnāju iela 1 ar kadastra apzīmējumu 80600121020 

4. Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas pagarinājumam, Ulbrokā un Līdumnieku 

ielas pagarinājumam, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

5. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā 

6. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana 

7. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

8. Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 3.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo 

dzīvojamo telpu 

9. Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa  

10. Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1.reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā 

11. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

12. Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 10.jūlija lēmuma Nr. 3369 (prot. 

Nr.99/2024,13.§), atcelšanu daļā un jauna termiņa noteikšanu  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13. Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” (kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru 

iela” (kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un Pārslas 

ielas (kadastra apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

14. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai neformālās 

izglītības realizēšanai 

15. Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

16. Par grozījumiem 2024. gada 12. jūnija lēmumā Nr. 3326 “Par projekta “Infrastruktūras 

un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības īstenošanai 

Gaismas pamatskolā” iesniegšanu” 

17. Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

18. Par Nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Vidzemes ielā 12-32, Vangažos, Ropažu 

novadā, īres tiesību pirmās rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un īres līguma 

noslēgšanu 

19. Par nedzīvojamo telpu nomu Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu pag., Ropažu nov. 

20. Par telpu grupas Parka iela 1-20, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu 

21. Par telpu Parka iela 1-19, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu 

22. Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

23. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 

24. Par biroja telpu Institūta ielā 30, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

25. Par Ropažu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas 

komisijas izveidošanu 

26. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

27. Par Ropažu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu atcelšanu un piemērošanu 

28. Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

komisijas sastāvā 

29. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

30. Par līguma slēgšanu "Par decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistra izveidi, 

uzturēšanu, uzskaiti un uzraudzību" 

31. Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 

“Par Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” reorganizāciju” 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

komunālserviss” 

33. Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas 

rezervju nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

34. Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas 

rezervju nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

35. Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 
 

 

Sēde sākta: 15:01 (atklāta, kārtējā sēde) 

Sēdē piedalās 14 Ropažu novada domes deputāti: Atis Senkāns, Renāte Gremze, Jevgēnijs 

Sergejevs, Irēna Krote, Iveta Vīksne-Kreicberga, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ritvars Ziedonis, 

Guntis Kampe, Pēteris Salenieks, Ludmila Vorobjova, Guntars Kniksts, Gundars Jankovs, 

Eva Haberkorne-Vimba, Ainārs Vaičulens  

 

Attaisnojošu iemeslu dēļ sēdē nepiedalās 4 deputāti: Lelde Sturme, Haralds Burkovskis, 

Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis 

 

Sēdē piedalās: attālināti -  Galvenais jurists Gatis Ābele, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa,  

Pašvaldības izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Finanšu un grāmatvedības 

departamenta vadītājs Laima Levanoviča, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 

Čakše, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, 

Jaunatnes lietu speciālists Luīze Utāne, Jaunatnes lietu speciālists Rota Lāce, Jaunatnes lietu 

speciālists Jānis Rencis, Attīstības un plānošanas nodaļas vadītājs -departamenta direktora 

vietnieks Sandra Čakāne, Jurists Dace Malnača, Telpiskais attīstības plānotājs Andra Valaine, 

Teritorijas plānotājs Lelde Vītola, Jurists Tatjana Vasiļevska, Nekustamā īpašuma speciālists 

dzīvokļu jautājumos Māris Onskulis, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos 

Irina Vlasenko, Sociālā dienesta vadītājs Ruta Leišavniece, Sporta speciālists Daniels Balodis, 

Projektu vadītājs Agnese Bērziņa, SIA Garkalnes inženiertīkli valdes loceklis Ineta Dedela, 

Projektu vadības nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Inga Einika-Repša, 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, Juridiskā, publisko iepirkumu un 

personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Kultūras un sporta nodaļas 

vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītājs Inese Skrastiņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, Izpilddirektora palīgs 

kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita Rozenbaha-Kalniņa, Nekustamā 

īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis Valners, Ceļu 

inženieris Uldis Vilcāns, Izglītības nodaļas vadītājs Vija Tomiņa, Nekustamā īpašuma 

speciālists Inese Ziediņa, SIA “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” valdes loceklis Aigars 

Lipčiks; 

klātienē - Izpilddirektors Maksims Griščenko 

 

Sēdi vada: Priekšsēdētāja Vita Paulāne. 

 

Sēdi protokolē un protokolu sagatavo: Vecākais lietvedis Ingrīda Apsīte. 

Audiovizuālo ierakstu nodrošina: IT speciālists Ralfs Dāle 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 35 jautājumi 

 

Renāte Gremze ir iesniegusi priekšlikumu -  iekļaut darba kārtībā 36. punktu (darba 

kārtības jautājums "Izpilddirektora informatīvais ziņojums par domes lēmumu izpildi un 

aktuālajiem jautājumiem"). 

 

Izpilddirektors M.Griščenko - iepriekš bija attaisnotā prombūtnē un nav sagatavojies, lūdz 

pārnest ziņojumu uz nākamo domes sēdi. R.Gremze atsauc savu priekšlikumu. 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

2.§ 

Par “Konkursa “Ropažu novada jauniešu gada balva 2024” nolikums” apstiprināšanu 

 

Ziņo L.Vorobjova 

 

E.Haberkorne-Vimba ir iesniegusi priekšlikumu - papildināt nolikuma 13.punktu. Vērtētāju 

sastāvu papildinot ar vienu deputātu un vienu uzņēmēju pārstāvi. 

 

E.Haberkorne-Vimba pamato priekšlikumu. Deputātu diskusijas par uzraudzību, politisko 

aspektu, stratēģisko atbalstu un deputātu pilnvarām. Diskusijās piedalās E.Haberkorne-

Vimba, V.Paulāne, L.Vorobjova, I.Krote, G.Jankovs, R.Riekstiņa-Dolģe, J.Sergejevs. 

V.Paulāne – balsos pret, varētu atbalstīt uzņēmēja pārstāvi, bet par deputāta pārstāvi 

nebalsos, jo uzticas komisijas locekļiem. 

R.Riekstiņa-Dolģe – atbalstītu priekšlikumu, ja deputāts kā stratēģiskais atbalsts; par 

jauniešu organizācijas vadītāju – cilvēku ar pieredzi, bez politiskās piederības. 

 

 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
5 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Irēna 

Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe (mutiski)) 

"PRET" -  

9 (Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"ATTURAS" -  1 (Guntars Kniksts) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Noraidīt priekšlikumu - papildināt nolikuma 13.punktu. Vērtētāju 

sastāvu papildinot ar vienu deputātu un vienu uzņēmēju pārstāvi 

 

Deputātu diskusijas par vērtēšanu. Izglītības nodaļas vadītāja V.Tomiņa atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

R.Gremze – lūgums informēt deputātus par konkursa vērtēšanas laiku un vietu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par “Konkursa “Ropažu novada jauniešu 

gada balva 2024” nolikums” apstiprināšanu" 

 

3.§ 

Par Garkalnes pagasta padomes saistošo noteikumu Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma 

“Kalnāji”, kadastra Nr. 8060-012-0112 sadali un apbūvi” atcelšanu daļā zemes vienībā 

Kalnāju iela 1 ar kadastra apzīmējumu 80600121020 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Deputātu diskusijas. 

G.Jankovs – balsos pret, pārsteidzīgs lēmums, nav izvērtētas izmaksas, lietderība un laika 

periods; par iedzīvotājiem sniegto atbildi. 

V.Paulāne – ir paredzēts rīkot sanāksmi iedzīvotājiem par stāvvietu izvietojumu. 

R.Riekstiņa-Dolģe – par lietderības un izmaksu izvērtēšanu, par iedzīvotāju viedokli un 

tiesiskās paļāvības principu. 

J.Sergejevs – izmaksu jautājums ir būtisks, tas attur no pozitīva balsojuma. 

V.Paulāne – detālplānojuma atcelšana neskar budžetu. 

G.Jankovs – par iedzīvotāju viedokli, par procesa virzību. 

 

 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  
5 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"ATTURAS" -  1 (Jevgēnijs Sergejevs) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Garkalnes pagasta padomes saistošo 

noteikumu Nr. 21 “Par nekustamā īpašuma “Kalnāji”, kadastra 

Nr. 8060-012-0112 sadali un apbūvi” atcelšanu daļā zemes 

vienībā Kalnāju iela 1 ar kadastra apzīmējumu 80600121020" 

 

4.§ 

Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas pagarinājumam, Ulbrokā un Līdumnieku 

ielas pagarinājumam, Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā 

 

Ziņo G.Kniksts 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukumu piešķiršanu Acones ielas 

pagarinājumam, Ulbrokā un Līdumnieku ielas pagarinājumam, 

Sauriešos, Stopiņu pagastā, Ropažu novadā" 

 

5.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas reģistrēšanu Ropažu novada 

pašvaldības 1.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

pašvaldībai piederošas dzīvojamās telpas izīrēšana vispārējā 

kārtībā " 

 

6.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas reģistrēšanu Ropažu novada 

pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

7.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas reģistrēšanu Ropažu novada 

pašvaldības 4. reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

sociālo dzīvokļu vai sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana" 

 

 

 

8.§ 

Par personas reģistrēšanu Ropažu novada pašvaldības 3.reģistrā, personu reģistrā, 

kurām nepieciešama palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo 

dzīvojamo telpu 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas reģistrēšanu Ropažu novada 

pašvaldības 3.reģistrā, personu reģistrā, kurām nepieciešama 

palīdzība īrētās dzīvojamās telpas apmaiņā pret citu īrējamo 

dzīvojamo telpu" 

 

9.§ 

Par personas izlikšanu no pašvaldības dzīvokļa 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par personas izlikšanu no pašvaldības 

dzīvokļa" 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

10.§ 

Par personas izslēgšanu no Ropažu novada pašvaldības 1.reģistra, personu reģistra, 

kurām nepieciešama nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā 

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par personas izslēgšanu no Ropažu novada 

pašvaldības 1.reģistra, personu reģistra, kurām nepieciešama 

nodrošināšana ar dzīvojamām telpām vispārējā kārtībā" 

 

11.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 

atjaunošanu" 

 

12.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 10.jūlija lēmuma Nr. 3369 (prot. 

Nr.99/2024,13.§), atcelšanu daļā un jauna termiņa noteikšanu  

 

Ziņo R.Ziedonis 

 

Par lēmumu balso: 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības domes 

2024.gada 10.jūlija lēmuma Nr. 3369 (prot. Nr.99/2024,13.§), 

atcelšanu daļā un jauna termiņa noteikšanu" 

 

13.§ 

Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” (kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru 

iela” (kadastra apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un Pārslas 

ielas (kadastra apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, Stopiņu pag., Ropažu nov., 

pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamo īpašumu “Hermaņa iela” 

(kadastra apzīmējums 80960040801), “Indru iela” (kadastra 

apzīmējumi 80960040722, 80960040838 un 80960040804) un 

Pārslas ielas (kadastra apzīmējums 80960040839) Dzidriņas, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., pārņemšanu pašvaldības īpašumā 

bez atlīdzības" 

 

14.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai neformālās 

izglītības realizēšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai neformālās izglītības 

realizēšanai" 

15.§ 

Par atlaides piemērošanu telpu nomai sabiedriskā labuma organizācijai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par atlaides piemērošanu telpu nomai 

sabiedriskā labuma organizācijai" 

 

16.§ 

Par grozījumiem 2024. gada 12. jūnija lēmumā Nr. 3326 “Par projekta 

“Infrastruktūras un mācību vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas 

izglītības īstenošanai Gaismas pamatskolā” iesniegšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem 2024. gada 12. jūnija 

lēmumā Nr. 3326 “Par projekta “Infrastruktūras un mācību 

vides pilnveide efektīvas, kvalitatīvas un mūsdienīgas izglītības 

īstenošanai Gaismas pamatskolā” iesniegšanu”" 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Dzelzceļa māja 30.km”-5, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

J.Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu - papildināt lemjošās daļas 1.punktu ar vārdiem: ", 

paredzot nomaksas iespēju līdz 5 gadiem. Par atlikto maksājumu pircējs maksā sešus 

procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto 

maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu." 

 

Deputātu diskusijas par procedūru, par nomaksas iespēju. Galvenais jurists K.Baltiņa un 

nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos M.Onskulis atbild uz deputātu 

jautājumiem. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote (mutiski), Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - papildināt lemjošās daļas 1.punktu ar 

vārdiem: ", paredzot nomaksas iespēju līdz 5 gadiem. Par atlikto 

maksājumu pircējs maksā sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā 

noteikto maksājumu termiņu kavējumiem - nokavējuma procentus 

0,1 procenta apmērā no kavētās maksājuma summas par katru 

kavējuma dienu." 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma 

“Dzelzceļa māja 30.km”-5, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai" 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

18.§ 

Par Nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma Vidzemes ielā 12-32, Vangažos, Ropažu 

novadā, īres tiesību pirmās rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un īres līguma 

noslēgšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Nekustamā īpašuma - dzīvokļa īpašuma 

Vidzemes ielā 12-32, Vangažos, Ropažu novadā, īres tiesību 

pirmās rakstiskās izsoles rezultātu apstiprināšanu un īres 

līguma noslēgšanu" 

 

19.§ 

Par nedzīvojamo telpu nomu Sporta ielā 1, Ropažos, Ropažu pag., Ropažu nov. 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

R.Gremze ir iesniegusi priekšlikumu - ņemot vērā, ka Latvijas Pasts izskatītu iespēju arī citu 

telpu piedāvājumam, kas atrastos Ropažu centrā (ēkā kurā jau šobrīd atrodas Latvijas pasts), 

lai maksimāli nodrošinātu iedzīvotājiem pieejamu pasta pakalpojumu, 

Priekšlikums - piedāvāt Latvijas Pastam telpu pašvaldības Sociālā dienesta telpās, kā 

variants - telpu Nr.12, adresē  Rīgas iela 13, Ropažu pagasts, Ropažu novads, vai citu 

pieejamu telpu, kas nodrošinātu iedzīvotājiem labāku pasta pakalpojuma pieejamību. 

 

Deputātu diskusijas par saziņu ar Latvijas Pastu, par telpu maiņu, par telpu piemērotību un 

pieejamību, par iedzīvotāju viedokli. Diskusijās piedalās R.Gremze, P.Salenieks, I.Krote, 

V.Paulāne, E.Haberkorne-Vimba. Sociālā dienesta vadītājs R.Leišavniece un Nekustamā 

īpašuma nodaļas vadītājs J.Valners atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

R.Gremze atsauc savu priekšlikumu. 

 

V.Paulāne iesniedz priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo Attīstības 

komiteju. 

 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Pēteris Salenieks) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt priekšlikumu - Atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākamo 

Attīstības komiteju. 

 

20.§ 

Par telpu grupas Parka iela 1-20, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par telpu grupas Parka iela 1-20, 

Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu" 

 

21.§ 

Par telpu Parka iela 1-19, Zaķumuiža, Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma 

pagarināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par telpu Parka iela 1-19, Zaķumuiža, 

Ropažu pag., Ropažu nov. nomas līguma pagarināšanu" 

 

22.§ 

Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, Vangažos, Ropažu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par telpu grupas 010 Gaujas ielā 18, 

Vangažos, Ropažu novadā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

23.§ 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības 

īpašumā bez atlīdzības 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

8060 002 1521, pārņemšanu pašvaldības īpašumā bez 

atlīdzības" 

 

24.§ 

Par biroja telpu Institūta ielā 30, Ulbrokā, Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Renāte Gremze) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par biroja telpu Institūta ielā 30, Ulbrokā, 

Stopiņu pag., Ropažu nov., nodošanu bezatlīdzības lietošanā" 

 

25.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un Ētikas 

komisijas izveidošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Deputātu diskusijas par mērķgrupu, par neatkarīgu ekspertu pieaicināšanu, par procesu. 

Diskusijās piedalās R.Riekstiņa-Dolģe, V.Paulāne, G.Kniksts, G.Jankovs. 

Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

Deputāti vienojas precizēt nolikumu – pievienot neatkarīgu ekspertu iesaisti un precizēt 3.p. 

amatpersonas/darbinieki. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par Ropažu novada 

pašvaldības Ētikas komisijas nolikuma apstiprināšanu un 

Ētikas komisijas izveidošanu" 

 

26.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu 

 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo V.Paulāne 

 

J.Sergejevs ir iesniedzis priekšlikumu - Svītrot 11.3.apakšpunktu, jo tās ir pretrunā ar 2. un 

9. punktos projekta idejas mērķiem. 

 

V.Paulāne ir iesniegusi priekšlikumu- Izteikt saistošo noteikumu projekta 11.3. apakšpunktu 

šādā redakcijā: “11.3. tā neattiecas uz ceļu, ietvju, publisko būvju un citas publiskās 

infrastruktūras, izņemot atsevišķu labiekārtošanas elementu, uzlabošanu, rekonstrukciju vai 

izveidi;”. 

 

Deputātu diskusijas par priekšlikumiem, par summām, par balsošanas sistēmu. Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas vadītājs L.Emule-Konone atbild uz deputātu jautājumiem. 

 

J.Sergejevs atsauc savu priekšlikumu. 

 

Notiek balsojums par V.Paulānes priekšlikumu: 

"PAR"  -  

14 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe (mutiski), Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Ritvars 

Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - Izteikt saistošo noteikumu projekta 11.3. 

apakšpunktu šādā redakcijā: “11.3. tā neattiecas uz ceļu, ietvju, 

publisko būvju un citas publiskās infrastruktūras, izņemot atsevišķu 

labiekārtošanas elementu, uzlabošanu, rekonstrukciju vai izveidi;” 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmumu "Par Ropažu novada 

pašvaldības domes saistošo noteikumu “Ropažu novada 

pašvaldības līdzdalības budžeta nolikums” izdošanu" 

 

Plkst.16:37 deputāte E.Haberkorne-Vimba atstāj sēdi. 

 

27.§ 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Ropažu novada pašvaldības iekšējo normatīvo aktu atcelšanu un piemērošanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada pašvaldības iekšējo 

normatīvo aktu atcelšanu un piemērošanu" 

 

28.§ 

Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas 

komisijas sastāvā 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars 

Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par izmaiņām Ropažu novada pašvaldības 

Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas komisijas sastāvā" 

 

29.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 

3225 “Par Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un klasifikācijas 

apstiprināšanu” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
11 (Gundars Jankovs, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 2024.gada 24.aprīļa lēmumā Nr. 3225 “Par 

Ropažu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu un 

klasifikācijas apstiprināšanu”" 

 

Plkst.16:40 deputāte Eva Haberkorne-Vimba pievienojas sēdei. 

 

30.§ 

Par līguma slēgšanu "Par decentralizētās kanalizācijas sistēmas reģistra izveidi, 

uzturēšanu, uzskaiti un uzraudzību" 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līguma slēgšanu "Par decentralizētās 

kanalizācijas sistēmas reģistra izveidi, uzturēšanu, uzskaiti un 

uzraudzību"" 

 

31.§ 

Par grozījumiem Ropažu novada pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par 

Ropažu novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras “Saimnieks” 

reorganizāciju” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Guntis Kampe, Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks (mutiski), Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
5 (Renāte Gremze, Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, 

Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Ropažu novada 

pašvaldības domes 21.12.2022. lēmumā Nr.1887 “Par Ropažu 

novada pašvaldības kapitālsabiedrību un pašvaldības aģentūras 

“Saimnieks” reorganizāciju”" 

 

32.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes 

komunālserviss” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Eva Haberkorne-Vimba, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  
4 (Renāte Gremze, Gundars Jankovs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā 

Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 

 

33.§ 

Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas 

rezervju nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Jevgēnijs 

Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par debitoru pārmaksu un 

inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

34.§ 

Par debitoru pārmaksu un inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas 

rezervju nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Vita Paulāne, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, 

Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Renāte Gremze, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par debitoru pārmaksu un 

inženierkomunikāciju sistēmu defektācijas novēršanas rezervju 

nodošanu pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli”" 

 

35.§ 

Par Ropažu novada Attīstības programmas 2022.-2028. gadam Investīciju plāna 

aktualizēšanu 

 

Ziņo V.Paulāne 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Eva Haberkorne-Vimba, Gundars Jankovs, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Atis Senkāns, Jevgēnijs Sergejevs, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Renāte Gremze - Nepiedalās balsojumā, Pēteris Salenieks - 

Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Ropažu novada Attīstības programmas 

2022.-2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu" 

 

 

 

Kārtējā domes sēde notiks 28.12.2024. plkst.13:00 Kultūras centrā “Ulbrokas Pērle”. 

 

 

 

Ropažu novada pašvaldības 

domes priekšsēdētāja      Vita Paulāne 

 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Protokolu sagatavoja      Ingrīda Apsīte 

 

Sēde slēgta 16:49 

 

Sēdes protokols parakstīts: 14.12.2024. 


